
Tegernbach, Ort (Lkr.FS)  602 603 683

Schwaiba  603 683

Hausmehring (b.Nandlstadt)  602 603 683

Zulehen  602 603 683

Nandlstadt, Hausmehringer Str.  602 603 683

- Marktstraße  602 603 682 683

- Volksschule  602 603 682 683

Aiglsdorf  603 682

Figlsdorf, Abzw.  602 603 682

Tölzkirchen, Abzw.  682 683

Schwaig (b.Nandlstadt)  682 683

Hagsdorf  682

Sixthaselbach  682 | 6800

Murr, Abzw.  680 681

Oberambach  680 681

Niederambach  680 681

Moosburg, Realschule  682 683

- Moosburg   | 501 680 681 682 683 | 5010

- Neustadtstraße  501 680 681 682 683

Umsteigemöglichkeiten MVV-Regionalbus 684

Ab 1. September 2019
Streckenverlauf
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684

Tegernbach (Lkr.FS) 
Nandlstadt  Bergen 
Moosburg 

Minifahrplan
2022



684
Tegernbach (Lkr.FS) - Nandlstadt - Bergen - Moosburg 

und zurück
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Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Tegernbach, Ort (Lkr.FS)
Schwaiba
Hausmehring (b.Nandlstadt)
Zulehen
Nandlstadt, Hausmehringer Str.
- Marktstraße
- Volksschule
Aiglsdorf
Figlsdorf, Abzw.
Tölzkirchen, Abzw.
Schwaig (b.Nandlstadt)
Hagsdorf
Sixthaselbach
Murr, Abzw.
Oberambach
Niederambach
Moosburg, Realschule
Moosburg 

 Moosburg  ab
 München Hbf  an

Moosburg, Neustadtstraße

S

7.04
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.16
7.18
7.19
7.20
7.24
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7.30
7.32
7.34
7.37
7.43a

7.52
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Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Moosburg, Neustadtstraße
Moosburg 
Moosburg, Realschule
Niederambach
Oberambach
Murr, Abzw.
Sixthaselbach
Hagsdorf
Schwaig (b.Nandlstadt)
Tölzkirchen, Abzw.
Figlsdorf, Abzw.
Aiglsdorf
Nandlstadt, Volksschule
- Marktstraße
- Hausmehringer Str.
Zulehen
Hausmehring (b.Nandlstadt)
Schwaiba
Tegernbach, Ort (Lkr.FS)

S

13.12
13.16
13.21
13.26
13.27
13.29
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48

S = an Schultagen a = Zuganschluß auch in Richtung Landshut - nicht im MVV-Tarif -

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: RUD = Rudelzhausen, NAN = Nandlstadt, WAN = Wang,

MOS = Moosburg a.d.Isar
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten RVO/DRB/Bayernbus, 08751/1614


	Vorderseite (ein Buchsatz-Eintrag) für Arbeitsbereich [s22 MFP 600 LK FS] und Mappe [Bus684]
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